
 
 

 

  

 

 

 

 

All’Albo  - Al sito web  

Agli Atti        

Codice Progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920  

Titolo Progetto: Innovativamente 

CUP: E34D24000870006 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per il conferimento di incarico al Personale esperto 

interno COLLAUDATORE finalizzato alla realizzazione del  Progetto PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento 

innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: 

E34D24000870006 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'Accordo di concessione firmato dall’Unità di missione Prot. n.  0059810 del 21/04/2024 per la 

regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al Progetto PNRR PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di  

apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: 

E34D24000870006 
 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del CPIA Centro Levante Prot. n. 883 del 20/05/2024 relativo all’ 

assegnazione della somma di € 80.689,65 destinata al CPIA Centro Levante al fine della realizzazione del 

progetto  PNRR Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA 

– Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 
 

VISTO il Decreto Prot. n. 926 del 28/05/2024 di informazione, comunicazione, sensibilizzazione e 

pubblicizzazione finanziamenti di progetto per il CPIA Centro Levante PNRR Scuola 4.0 Azione 1 - Next 

generation class – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – 

Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 

 

VISTA la Determina Prot. n. 927 del 28/05/2024 di assegnazione ufficio di RUP del progetto PNRR del CENTRO 

LEVANTE di Genova  Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi nei 

CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 
 

VISTO il Regolamento del CPIA Centro Levante per la disciplina del conferimento di incarichi al personale 

interno ed esperto Esterno              approvato Commissario Straordinario con delibera n. 128 del 28/06/2021; 

 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 18/01/2024;    

 





VISTA la Determina di avvio di selezione interna per conferimento incarico  di esperto COLLAUDATORE Prot. 

n. 1597 del 17/09/2024 al fine di provvedere del reclutamento di idonee figure per attività di collaudo, 

prioritariamente tra il personale interno per l’attuazione del progetto PNRR   del CENTRO LEVANTE di Genova  

Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: 

M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 

 
VISTO l’Avviso di selezione interna, per lo svolgimento dell’attività di collaudatore tecnico- amministrativo, 

Prot. n. 1598 del 17/09/2024 che fissa icriteri, le modalità di presentazione ed i termini di scadenza delle 

istanze;  

  

VISTO il Decreto di nomina  Prot.  n. 1222 del 25/06/2024  della Commissione di valutazione per il 

conferimento di incarichi al Personale A.T.A. Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico al fine della 

realizzazione del Progetto PNRR  Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-

1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 

 

VISTO il Decreto di nomina  Prot.  n. 1729 del 02/10/2024  della Commissione di valutazione per il 

conferimento di incaricoi al Personale esperto interno COLLAUDATORE al fine della realizzazione del Progetto 

PNRR  Ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: 

Innovativamente – CUP: E34D24000870006; 

 

PRESO ATTO delle Dichiarazioni dei componenti della suddetta Commissione di valutazione di inesistenza di 

cause di incompatibilità e di conflitto di interesse; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 1734 del 02/10/2024  e la relativa Graduatoria 

provvisoria di Personale interno esperto COLLAUDATORE al fine della realizzazione del Progetto PNRR PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation class – Ambienti di 

apprendimento innovativi nei CPIA – Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 – Titolo: Innovativamente – CUP: 

E34D24000870006;  

RILEVATA l’assenza di ricorsi/segnalazioni pervenuti nei termini previsti dal suddetto Avviso di selezione 

Personale A.T.A. succitato; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo del CPIA Centro Levante e sul sito web della scuola della seguente 

Graduatoria definitiva, allegata al presente decreto: 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA esperto interno COLLAUDATORE 

Progetto PNRR Scuola 4.0 - Codice: M4C1I3.2-2024-1182-P-45920 

Titolo: Innovativamente - CUP: E34D24000870006 

 

N. Cognome e nome Punteggio attribuito 

1 BOCCARDO Stefano  25  

 

  

 Genova, 10/10/2024 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                          Michele Raggi 
                            Documento firmato digitalmente 


		2024-10-10T11:18:00+0200
	MICHELE RAGGI




